
Otočné odpínače 160 až 1600 A

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 02.04.2024     

Odpínače 160 až 1600 A

- S ručním čelním otočným pohonem přímo na přístroj

- Zajišťuje spolehlivé vypnutí všech obvodů NN pod napětím

Montáž:

- Lze montovat výhradně na montážní desku, případně do rozvaděčů Univers

N

Kryty pro Univers N:

- 160A - UK21R1

- 250A a 400A - UK21S1

- 630A - UK42T1

Funkce:

- Izolační napětí Ui

- 160A a 250A  - 750V AC

- 400A - 800V AC

- 630A - 1000V AC

Normy:

- EN 60947-3

- DIN VDE 0660 část 107

HA352

Otočné odpínače 3-pólové

Popis Balení Obj. č.

Otočný vypínač 3P, In=160 A 1 HA352

Otočný vypínač 3P, In=250 A 1 HA354

Otočný vypínač 3P, In=400 A 1 HA357

Otočný vypínač 3P, In=630 A 1 HA358

Otočný vypínač 3P, In=800 A 1 HA360

Otočný vypínač 3P, In=1250 A 1 HA362

Otočný vypínač 3P, In=1600 A 1 HA364

HZ073

Třmenové svorky 3-pólové

Provedení:

- Pro Al i Cu vodiče

Popis Balení Obj. č.

Třmenové svorky pro průřez 16-95 mm2 1 HZ073

Třmenové svorky pro průřez 16-185 mm2 1 HZ074

Třmenové svorky pro průřez 50-240 mm2 1 HZ075

Třmenové svorky pro průřez 70-300 mm2 1 HZ076

HZ183

Třmenové svorky dvojité 3-pólové

Provedení:

- Pro Al i Cu vodiče

- Umožňují smyčkování připojených vodičů

Popis Balení Obj. č.

Třmenové svorky dvojité pro průřez 16-95 mm2 1 HZ183

Třmenové svorky dvojité pro průřez 16-185 mm2 1 HZ184

Třmenové svorky dvojité pro průřez 50-240 mm2 1 HZ185

Třmenové svorky dvojité pro průřez 70-300 mm2 1 HZ186

HZ033

Ochranné kryty 3-pólové

Popis Balení Obj. č.

Ochranný kryt pro otočné vypínače HA352 1 HZ033

Ochranný kryt pro otočné vypínače HA354 a HA357 1 HZ034

Ochranný kryt pro otočné vypínače HA358 1 HZ035



Otočné odpínače 160 až 1600 A

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 02.04.2024     

HZC201

Kryty svorek, 3-pólové

Provedení:

- Pro zvýšení krytí svorek s připojenými vodiči (IP 2X)

- Horní nebo spodní

Popis Balení Obj. č.

Kryt svorek pro otočný vypínač HA352 1 HZC201

Kryt svorek pro otočné vypínače 3-pól., 250-400A 1 HZC203

Kryt svorek pro otočné vypínače 3-pól., 400-630A 1 HZC205

HZC202

Kryty svorek, 4-pólové

Popis Balení Obj. č.

Kryty svorek přepínače 125 - 160 A, 4pólové 1 HZC202

Kryty svorek přepínače 250 - 400 A, 4pólové 1 HZC204

Kryty svorek přepínače 630 A, 4pólové 1 HZC206

HZC002

Otočné pohony pro montáž na dveře

Popis Balení Obj. č.

Otočný pohon pro montáž na dveře (HA352-HA358), 160-630 A 1 HZC002

Otočný pohon pro montáž na dveře (HA360-HA364), 800-1600 A 1 HZC003

HZC101

Prodloužené hřídele

Popis Balení Obj. č.

Hřídel otoč. pohonu (HZC002/HZI002, 125-630 A), 200 mm 1 HZC101

Hřídel otoč. pohonu (HZC002/HZI002, 125-630 A), 320 mm 1 HZC102

Hřídel otoč. pohonu (HZC003/HZI004, 800-1600 A), 200 mm 1 HZC105

Hřídel otoč. pohonu (HZC003/HZI004, 800-1600 A), 320 mm 1 HZC106

HZ023

Pomocné kontakty

Provedení:

- 2 x přepínací kontakt

- In 5A - 250V AC

- mechanická životnost 10<sup>7</sup> cyklů

Popis Balení Obj. č.

Pomocný kontakt 1S a1R; 16 A/250 V; pro vypínače 160 až 630 A 1 HZ023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

